Решение
Городской Думы города Сарова от 25.01.2024 № 06/7-гд

«О признании утратившими силу некоторых решений Городской Думы
города Сарова  по вопросу обращения с пищевыми отходами»

На основании обращения Главы города Сарова от 18.01.2024 № Сл-151-02-
35317/24, с учетом письма государственно-правового департамента Нижегородской
области от 15.12.2023 № Сл-408-1059608/23, в соответствии с Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 №
89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», руководствуясь статьей 25 Устава
городского округа город Саров Нижегородской области, Городская Дума города
Сарова

решила:

1. Признать утратившими силу следующие решения Городской Думы города
Сарова:

1.1. Решение Городской Думы города Сарова от 15.03.2012 № 18/5-гд «Об
утверждении «Правил обращения с пищевыми отходами на территории города
Сарова»;

1.2. Решение Городской Думы города Сарова от 01.03.2013 № 19/5-гд «О
внесении изменений в «Правила обращения с пищевыми отходами на территории
города Сарова».

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель
председателя Городской Думы города Сарова Немчинов А.С.

Председатель
Городской Думы города Сарова      А. С. Ульянов

Глава города Сарова        А. А. Сафонов